sui sacramentum non prestiterit, si clericus sit vel monachus, ecclesiastico privetur honore*.

si laycus, allodia et beneficia quecunque possidet nostra''' ipsi auctoritate a suo iudice vel domino -'n

prorsus adimantur, et de"' toto imperio nostro eiciatur.

Actura est hoc anno ab incarnatione Domini nostri lesu'' Christi MCLXY.-^' apud

Wirzeburg^, VI.» Nonas lunii.

325. EPISTOLAE AD ABBATEM STABULENSEM ET AD CLERLM
PATA VIENSEM.

Hac ita inter sc conveniunt, iit cas uno tcxtu nmiuncii liceat. Epistola ahhati Erle-

holdo dcstinata (Si, quac sententia fmali ahundat, scrvata est in tribus codicibus collcc-

tionis epistolarum Thomae Beckct, quos sccundum editionem viri d. Robertson V, 182

nr. 97 in usus vertimus, nempe 1) Vaticano 1220^; 2) Bodleiano 937'^; 3) Cottoniano

Claud. B. II; jyraefer hos praesto crat 4) cditio Continuationis Siyeberti Aquicinctina,

quae ad a. 1163 (SS. VI, 410) epistolam recepit. Epistola altera ad clerum Patavienseni

data (P) lcgitur in solo codice Hannoverano XI. 671 saec. XVI. fol. 490, quem itermn

confuli. Textus satis convenit cum textu nr. 224, at plermnque (d)hreviatus et variatus

esf. Qiuic concordant cum illo, ea liftcris minorihus c.vprimcnda curavimHS. — Stumpf,

Rep. 4047. (P. 13r>.)

Fridericus" Dei gratia Romanorum imperator seniper augustus dilecto'' ot fideli

9U0 (Erieboldo)'^ abbati Saneti Remacli gratiam suain et omno bonum.

224. P) hec 1. '1) legat 1. •) quod _ jjrincijiiljus des. 2. ») ut 2. ') ilistincte 2.

") niaiul. sui 2. '') nostra — adimantur in 1 sequuntur post eiciatur. '^) deest 2. '^) Vliesu 1.

y) MCLXVI 1. 2. ') Vurzebuich 1. ") leijenchim ridelur IV.

225. ") pro Friderious — Dinue boniim ruhrum in S 1 — 3: Fredcricus imperatoi' abbati Stableiisi

(al. ul. pro .StabulensiJ. '') pro dilecto — Remacli I': fidelibus suis choro ct oniiii clero Pata-

uiuo, abbatibus, praepositis, presbyteris et parrochianis, beneficiatis quoque ministeria-

libus Patau. <=) N. »S' 4.

1) Ex hoc pararit editionem Lupux I, p. lon I. I, ep. 71 (= Mansi XXI, liJl). 2) Hoc
prneter editinnem Luju ksux e<tt CiVe.s- /. c. p. 3iy nr. 512.
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(I) Sicut novit dileotio tua'^, ad° curiain Wirziburch^ quani in pcntecosten indixi- M.i

muss, nos una cuni principibus universis. tam secularilius <juam ccclesiasticis. gloriosc

conveniiiius. Ubi'' inter cetera de sanctae ecclesiae statu' ct praecipue de negocio

doniini Paschalis [lapae. qund in cordibus multorum dubiuni habebatur''. communicato